

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Správa železnic s.o., Hodonín- oprava poruchy přípojky vody (2)
Objekt: 2024-08-19 - RZZ Hodonín, havárie přípojky vody - u podchodu v pravo k šachtě

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			179 087,93
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			179 087,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 087,93	21,00%	37 608,47
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		216 696,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Správa železnic s.o., Hodonín- oprava poruchy přípojky vody (2)

2024-08-19 - RZZ Hodonín, havárie přípojky vody - u podchodu v pravo k šachtě

Správa železnic, státní organizace

SEŽEV facility s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.08.2024

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	179 087,93
HSV - Práce a dodávky HSV	177 627,93
1 - Zemní práce	73 264,44
5 - Komunikace pozemní	28 051,50
8 - Trubní vedení	35 433,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 026,00
997 - Přesun sutě	25 650,01
998 - Přesun hmot	9 202,08
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 460,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 460,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	179 087,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic s.o., Hodonín- oprava poruchy přípojky vody (2)
Objekt: 2024-08-19 - RZZ Hodonín, havárie přípojky vody - u podchodu v pravo k šachtě

Místo: Datum: 19.08.2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 179 087,93

D HSV Práce a dodávky HSV 177 627,93

D 1 Zemní práce 73 264,44

1	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	10,000	171,00	1 710,00
	VV		5+5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
2	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	10,000	1 190,00	11 900,00
	VV		"mozaika"5+5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	150,00	300,00
	VV		Vytrhání obrub silničních ležatých				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
4	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	36,000	75,40	2 714,40
	VV		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek zřízení				
	VV		3,6*4+3,6*6		36,000		
	VV		Součet		36,000		
5	K	1R01	Pronájem plotových zábran	den	70,000	22,00	1 540,00
	VV		" ksx7 dnů"(4+6)*7		70,000		
	VV		Součet		70,000		
6	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	36,000	45,00	1 620,00
7	K	131451021	Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 při překozech inženýrských sítí strojně	m3	8,000	2 420,00	19 360,00
	VV		Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 při překozech inženýrských sítí strojně				
	VV		(4+4)*1*1		8,000		
	VV		Součet		8,000		
8	K	162251122	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	8,000	68,70	549,60
9	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,000	242,00	1 936,00
10	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	8,000	217,00	1 736,00
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,000	22,00	176,00
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,600	1 830,00	24 888,00
	VV		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
	VV		8*1,7		13,600		
	VV		Součet		13,600		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženu do 3 m	m3	3,200	603,00	1 929,60
	VV		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženu do 3 m				
	VV		8*1*0,4		3,200		
	VV		Součet		3,200		
14	M	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4 třída B	t	5,760	454,00	2 615,04
	VV		štěrkopísek frakce 0-4 třída B				
	VV		3,2*1,8		5,760		
	VV		Součet		5,760		
15	K	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	18,000	16,10	289,80
	VV		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"skládka výkopu"3*6		18,000		
	VV		Součet		18,000		
D 5			Komunikace pozemní				28 051,50
16	K	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	10,000	381,00	3 810,00
	VV		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
	VV		"mozaika"10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
17	K	564770111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	10,000	372,00	3 720,00
18	K	567143825	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 5/6 (KSC II) tl 250 mm	m2	10,000	774,00	7 740,00
	VV		Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
19	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	10,000	1 250,00	12 500,00
	VV		5*2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
20	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	0,500	563,00	281,50
D 8			Trubní vedení				35 433,90
21	K	8R01	VaK Hodonín - kamera, zaplynování potrubí plynem, hledání úniku	soubor	1,000	5 650,00	5 650,00
22	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	46,000	581,00	26 726,00
	VV		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný				
	VV		oprava havárie vody				
	VV		"hledání poruchy, montáž uzávěrů"2*8		16,000		
	VV		"demontáž a montáž potrubí, spojek, tlakování"3*8		24,000		
	VV		"čištění perlátorů, wc v budově RZZ"2*3		6,000		
	VV		Součet		46,000		
23	M	31942680	vsuvka redukovaná mosaz 6/4"x5/4"	kus	1,000	170,00	170,00
24	M	28654820	spojka svěrná PP-B redukovaná pro PE potrubí d63-50	kus	1,000	220,00	220,00
25	M	31951319	spojka svěrná mosazná přímá s vnitřním závitem pro PE trubky 40x1 1/4"	kus	1,000	494,00	494,00
26	M	28613765-R	trubka vodovodní LDPE (rPE) D 50x6,9mm	m	1,000	95,00	95,00
27	M	28613764	potrubí vodovodní jednovrstvé LDPE-40 D 40x3,7mm PN6	m	39,000	37,70	1 470,30
28	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	4,000	59,40	237,60
29	M	6000027640	Spojka přímá PPS 63x63 mm	kus	1,000	235,00	235,00
30	M	31942696	víčko mosaz 6/4"	kus	1,000	136,00	136,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 026,00
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	349,00	698,00
	VV		"osazení stávajícího vytrženého obrubníku"2		2,000		
32	K	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	8,000	666,00	5 328,00
D 997			Přesun sutě				25 650,01
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,428	998,00	5 417,14
34	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,428	734,00	3 984,15
35	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	81,420	19,90	1 620,26
	VV		5,428*15 "Přepočtené koeficientem množství		81,420		
	VV		Součet		81,420		
36	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,428	595,00	3 229,66
37	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	5,428	2 100,00	11 398,80
D 998			Přesun hmot				9 202,08
38	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	19,171	480,00	9 202,08
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 460,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 460,00
39	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	292,000	5,00	1 460,00
	VV		Doprava zaměstnanců				
	VV		Hodonín				
	VV		2*146		292,000		
	VV		Součet		292,000		
D VRN5 Finanční náklady							0,00
40	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	1 776,27	0,00
	VV		Ostatní finance, práce od 50 000Kč do 400 000Kč, index 1				
	VV		0,00		0,000		
	VV		Součet		0,000		